
当日申込み教室

スポーツ教室
（事前申込み）

１回　３００円 １回　5００円→

１回　３００円×教室回数 １回　5００円×教室回数→

４月より教室参加料金が変更となります
平素より健康福祉センター西楽園をご利用いただき、誠にありがとうございます。

令和２年４月１日より各教室は、消費税の税率変更などに伴い下記の通り参加

料金を改定させていただきます。

皆様のご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

＜改定料金表＞

～教室参加の際、入場方法を選んでいただきます～

入場時リングで色分けします。

①教室前１時間と教室後１時間施設の利用したい！→教室参加料金のみ(みどり)

②教室前後の時間関係なく自由に使いたい！→教室参加料金＋施設利用料(白)

※プール・フロア教室ともに変更となります。


